CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218 - 2051

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020
Namero De Cuenta: 000000507289095

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas
00208105 DRE 703 21935720 NNNNNNNNNNN 1 000000000 15 0000 do audicidn: 1.800-242-7383
LUIS FERNANDO AVILA PONS Para Espafiol: 1.877-312-4273
411 E 8TH ST Llamadas internacionales: 1-713-262-1679
LONG BEACH CA 90813-4407 :

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $160.14
Depésitos y Adiciones 3,183.43
Retiros de cajeros automaticos y -2,034.42
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -505.00
Saldo final $804.15
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $160.14
11/24 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 300.00 460.14
zelle payment from melida vargas wict099qcsvg
11/24 Compra con tarjeta. Card purchase 11/23 uber trip help.Uber.Com -8.16 451.98
CA card 3385
11/24 Compra con tarjeta. Card purchase 11/28 united pacific long beach -4.67 447.31
CA card 3385
11/27 Compra con tarjeta. Card purchase 11/25 lyft  *ride mon Spm -7.06 440.25
lyft. Com CA card 3385
11/27 Compra con tarjeta. Card purchase 11/25 lyft  *ride tue 9pm -6.95 433.30
lyft. Com CA card 3385
11/27 Compra con tarjeta. Card purchase 11/26 lyft *ride wed 9pm -7.00 426.30
lyft. Com CA card 3385
11/30 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Venmo 5.13 431.43
cashout PPD ID: 5264681992
11/30 Compra con tarjeta. Card purchase 11/26 carls jr 1100162 los -12.55 418.88
angeles CA card 3385
11/30 Compra con tarjeta. Card purchase 11/27 uber trip help.Uber.Com -31.28 387.65
CA card 3385
11/30 Compra con tarjeta. Card purchase 11/28 amzn mkip US*619fp4z -15.39 372.26
amzn.Com/bill WA card 3385
11/30 Compra con tarjeta. Card purchase 11/28 lyft  *ride fri 9pm lyft. Com -7.01 365.25
CA card 3385
11/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/28 leos mexican -11.58 353.67

grill long beach CA card 3385
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CHASE O

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020

Namero De Cuenta: 000000507289095

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

11/30 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -42.59 311.08
11/28 e
L super #49
Long beach CA card 3385 purchase $22.59 Cash back
$20.00

11/30 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 lyft *ride sat 6am lyft. Com -6.76 304.32
CA card 3385

11/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/29 costco whse -17.48 286.84
#0424 signal hill CA card 3385

11/30 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 11/30 amazon -14.32 272.52
prime*zd80t5f amzn.Com/bill WA card 3385

12/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/01 el super #49 -31.35 24117
long beach CA card 3385

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/30 klarna *payments -27.34 213.83
844-5527621 NY card 3385

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/01 lyft *ride sun 8pm -7.00 206.83
lyft. Com CA card 3385

12/03 Compra con tarjeta. Card purchase 12/02 lyft  *ride mon Spm -6.29 200.54
lyft. Com CA card 3385

12/04 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Apro LLC 1,058.62 1,259.16
direct dep PPD ID: 9111111101

12/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/02 klarna *payments -14.33 1,244.83
844-5527621 NY card 3385

12/04 Compra con tarjeta. Card purchase 12/08 lyft *ride tue 9pm -7.03 1,237.80
lyft. Com CA card 3385

12/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/04 smart and final -15.09 1,222.71
long beach CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 klarna *payments -33.88 1,188.83
844-5527621 NY card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 lyft *ride wed 9pm -6.67 1,182.16
lyft. Com CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 babette bakery -14.88 1,167.28
562-2188877 CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 torrance urgent care -125.00 1,042.28
torrance CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/05 amzn mkip US*y84kwiw -14.29 1,027.99
amzn.Com/bill WA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/06 amazon.Com*1e7yr2cc3 -24.89 1,003.10
amzn.Com/bill WA card 3385

12/07 Compra con tarjeta. Card purchase 12/05 signal hill pet hospit signal -50.92 952.18
hill CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/06 macy's 5100 -16.46 935.72
lakewoo lakewood CA card 3385

12/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/06 tutti frutti frozen -34.18 901.59
yo signal hill CA card 3385

12/07 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/05 -13.00 888.59
smartyplus.Net smartyplus.NE CA card 3385

12/08 Compra con tarjeta. Card purchase 12/07 acima Credit 800-7421789 -377.68 510.91
UT card 3385

12/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/08 el super #49 -19.60 491.31
long beach CA card 3385

12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/09 el super #49 -14.07 477.24
long beach CA card 3385

12/10 Compra con tarjeta. Card purchase 12/09 dilr/villa 844-788-4552 MD -182.93 294.31
card 3385

12/11 Compra con tarjeta. Card purchase 12/10 lyft *ride wed 9am -18.96 275.35

lyft. Com CA card 3385
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CHASE O

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020

Namero De Cuenta: 000000507289095

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/11 el super #49 -5.61 269.74
long beach CA card 3385

12/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/11 cvs/pharmacy -8.76 260.98
#09 09566 long beach CA card 3385

12/14 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  12/13 amzn 46.80 307.78
mktp US amzn.Com/bill WA card 3385

12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/11 epoch *miamiimage north -12.00 295.78
miami b FL card 3385

12/14 Compra con tarjeta. Card purchase 12/12 99 cents only stores #2 -20.02 275.76
long beach CA card 3385

12/14 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/12 st jude main -19.00 256.76
donation 800-822-6344 TN card 3385

12/15 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/15 300.00 556.76
940 long beach blvd long beach CA card 3385

12/15 Compra con tarjeta. Card purchase 12/14 klarna *payments -98.21 458.55
844-5527621 NY card 3385

12/16 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from victor 200.00 658.55
adolfo avila pons 10825507388

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 lyft  *ride tue 11am -4.90 653.65
lyft. Com CA card 3385

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/15 el super #49 -4.90 648.75
long beach CA card 3385

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/15 walgreens store -19.82 628.93
600 lo long beach CA card 3385

12/16 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 328.93
payment to cande new jpm492274100

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 amzn mkip US*6p8BW2m -166.69 162.24
amzn.Com/bill WA card 3385

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 klarna *payments -27.34 134.90
844-5527621 NY card 3385

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 amzn mkip US*5g8RI20 -22.04 112.86
amzn.Com/bill WA card 3385

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 lyft *ride tue 3pm -14.40 98.46
lyft. Com CA card 3385

12/18 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Apro LLC 972.88 1,071.34
direct dep PPD ID: 9111111101

12/18 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 300.00 1,371.34
zelle payment from candelario mezalopez bac48fc9a278

12/18 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 klarna *payments -14.33 1,357.01
844-5527621 NY card 3385

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/20 amazon.Com*9d9mv6sr3 -64.42 1,292.59
amzn.Com/bill WA card 3385

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 lyft  *ride thu 9pm -5.70 1,286.89
lyft. Com CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 klarna *payments -33.89 1,253.00
844-5527621 NY card 3385

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/19 cvs/pharmacy -21.32 1,231.68
#09 09566 long beach CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/19 el super #49 -5.03 1,226.65
long beach CA card 3385

12/21 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -55.00 1,171.65
payment to prestamista jpm495088390

12/21 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -150.00 1,021.65

payment to cande new jpm495090726
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CHASE O

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020
NUmero De Cuenta: 000000507289095

DETALLE DE TRANSACCIONES |_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/20 costco whse -9.89 1,011.76
#0424 signal hill CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/20 wm superc -8.98 1,002.78
wal-mart sup long beach CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/20 tutti frutti frozen yo signal -31.75 971.03
hill CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/21 t-mobile 290 e -134.80 836.23
5th st long beach CA card 3385

12/21 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -32.08 804.15
12/21 e
L super #49
Long beach CA card 3385 purchase $12.08 Cash back
$20.00

Saldo final $804.15

No se cobré un cargo mensual por servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres formas en las que puede
evitar este cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

+ Haya depdsitos electrénicos realizados en esta cuenta que totalicen $500.00 o méas, como los pagos de
proveedores de némina o proveedores de beneficios del gobierno, usando (i) la red ACH, (ii) la Red de Pago
en Tiempo Real o (iii) servicios de terceros que facilitan los pagos a su tarjeta de débito usando la red de Visa
o Mastercard.

(El total de sus depésitos electrénicos para este periodo fue de $2,036.63. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer
en su estado de cuenta anterior)

+ O, mantenga un saldo al comienzo de cada dia, de $1,500.00 o mas en esta cuenta.
(Su saldo al comienzo de cada dia fue de $98.46)

+ O, mantenga un saldo promedio al comienzo de cada dia, de $5,000.00 o mas en depdsitos e inversiones
vinculados que califiquen.
(Su saldo promedio al comienzo de cada dia en depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $3,847.33)

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

Total Total

para este periodo de afo hasta la fecha

Total de Comisiones por Sobregiro* $.00 $510.00
Total de Comisiones por Articulos Devueltos $.00 $.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

Total de Reembolsos de Comisiones por Sobregiros y Articulos
Devueltos Identificados Arriba: $.00 $170.00
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CHASE O

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020
NUmero De Cuenta: 000000507289095

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 0
escribanos a la direccion que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias héabiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de dep6sito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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CHASE O

Noviembre 24, 2020 a Diciembre 21, 2020
NUmero De Cuenta: 000000507289095

Esta pagina se ha dejado en blanco intencionalmente
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